令和５年12月１日

保護者 各位

豊見城市立長嶺小学校

校 長 平良 真也

（公印省略）

学習発表会前日準備に伴う下校時刻の変更について

初冬の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝いたします。

12月17日（日）に行われる学習発表会の前日準備のため、６年生以外は午前中（給食あ

り）までの授業とし、下校時刻を変更いたします。

下記の通り行いますのでご対応宜しくお願いいたします。

記

１ 日 程 令和５年12月15日（金） ４校時までの授業

２ 下校時刻 １３：２５頃

（給食、清掃、帰りの会後に下校）

３ 対象学年 １年生～５年生

※ 学童などお迎えをされている方への連絡をお願いします